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1. Trafikken péa feergeruten mellem Rgnne og Ystad

1.1. Trafikafvikling

Tabellen nedenfor viser antallet af planlagte adgamntallet af aflyste afgange, ekstra afgange aatallet
af gennemfarte afgange pa ruten mellem Rgnne aalY st

Tabel 1: Trafikafvikling, pr. maned og ar til dato
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Tabel 2 nedenfor viser omfanget af forsinkelser p@&duten mellem Rgnne og Ystad i juni 2019.

Tabel 2: Rettidighed (fordeling af forsinkelser)

Tabel 3 viser udviklingen i andelen af ankomsterden, dvs. inden for 10 minutter efter planlagkomst.

Tabel 3: Rettidighed (udvikling i ankomster til eial)
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1.2 Trafikudvikling
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Tabel 4 nedenfor viser udviklingen i antallet aédwrte passagerer, personbiler, busser, lastimler
lgstrailere pa ruten mellem R@nne og Ystad i fathibsamme periode aret far.

Tabel 4: Trafikudvikling i forhold til sidste argdwalgte kategorier, pr. maned
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Tabel 5 indeholder en sammenligning i trafikudvilgien mellem antallet af overfgrte passagerer,
personbiler, busser, lastbiler og lgstrailere pdrrunellem Rgnne og Ystad i indeveerende manedholitr
til tilsvarende maned sidste ar.

Tabel 5: Trafikudvikling i maneden, sammenligningdrsamme maned aret far

Antal afgange

Antal busser
Antal lastbiler
Antal lgstrailere

Rgnne - Ystad

Antal personbiler
Antal passagerer

Juni 2019

371
49.234
210.638
624

506

253

Sidste ar

323
42.214
180.362
383

547

316

AEndring i %

14,9%
16,6%
16,8%
62,9%
-7,5%
-19,9%

Tabellen nedenfor viser trafikudviklingen i ar-iéto i 2019 sammenlignet med samme periode sidste a

Tabel 6: Trafikudvikling, sammenligning med samneeipde aret far (ar til dato)

Rgnne - Ystad

Antal afgange
Antal personbiler
Antal passagerer
Antal busser
Antal lastbiler
Antal lgstrailere

Jan.- Jun 2019

1.633
183.140
683.060

2.086

2.296

1414

Sidste ar

1.383
150.310
586.645

961

2.302

1.990

AEndring i %

18,1%
21,8%
16,4%
117,1%
-0,3%
-28,9%
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2.1 Trafikafvikling

Tabel 8 viser antallet af planlagte afgange, agitall aflyste afgange og ekstra afgange samt anéll
gennemfgrte afgange pa ruten mellem Rgnne og Kage.

Tabel 8: Trafikafvikling, pr. maned
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Tabel 9 dokumenterer omfanget af forsinkelser pénrmellem Rgnne og Kgge i labet af maneden.

Tabel 9: Rettidighed (fordeling af forsinkelser)

Af tabel 10 nedenfor fremgar udviklingen i andetdrmankomster til tiden, dvs. inden for 10 minutéter
planlagt ankomst.

Tabel 10: Rettidighed (udvikling i ankomster tdein)
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2.2 Trafikudvikling

Tabellen nedenfor indeholder en oversigt over dithgkn i antallet af overfgrte passagerer, perdenbi
lastbiler og lgstrailere pa ruten mellem Rgnne agdi forhold til samme periode aret far.

Tabel 11: Trafikudvikling i forhold til samme manécet far, udvalgte kategorier, pr. maned
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Tabel 12 indeholder en sammenligning i trafikudvigen mellem antallet af overfgrte passagerer,
personbiler, lastbiler og lgstrailere pa ruten emlR@nne og Kage i indeveerende maned i forhold til

tilsvarende méaned sidste ar.

Tabel 12: Trafikudvikling i maneden, sammenligningd samme maned aret far

Ra@nne - Kagge Juni 2019
Antal afgange 62
Antal personbiler 2.795
Antal passagerer 9.402
Antal busser 21
Antal lastbiler 485
Antal Igstrailere 2.850

Sidste ar Andring i %
60 3,3%
2.003 39,5%
7.434 26,5%
6 250,0%
530 -8,5%
2.531 12,6%

Tabel 13 viser trafikudviklingen ar-til-dato 2018nsmenlignet med samme periode sidste ar.

Tabel 13: Trafikudvikling, sammenligning med sanpeeiode aret for (ar til dato)

Ranne - Kgge Jan.- Jun 2019
Antal afgange 363
Antal personbiler 10.631
Antal passagerer 31.995
Antal busser 26
Antal lastbiler 2.547
Antal lgstrailere 16.130

Sidste &r Zndring i %
362 0,3%
7.406 43,5%
27.486 16,4%
14 85,7%
2.816 -9,6%
15.011 7,5%
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3.1 Samlet trafikafvikling
Tabel 14 viser den samlede trafikafvikling i manmedammenlignet med samme maned sidste ar.

Tabel 14: Trafikafvikling i maneden, sammenligningd samme periode aret far
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Tabel 15 viser trafikafviklingen ar-til-dato 201@rsmenlignet med samme periode sidste ar.

Tabel 15: Trafikafvikling i ar-til-dato, sammenlimg med samme periode aret far
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3.2 Samlet trafikudvikling
Tabel 16 viser den samlede trafikudvikling i manedammenlignet med samme maned sidste ar.

Tabel 16: Trafikudvikling i maneden, sammenligningd samme periode aret far

Total (R-Y; R-K) Juni 2019 Sidste ar Zndring i %

Antal afgange 433 383 13,1%
Antal personbiler 52.029 44.217 17, 7%
Antal passagerer 220.040 187.796 17,2%
Antal busser 645 389 65,8%
Antal lastbiler 991 1.077 -8,0%
Antal lgstrailere 3.103 2.847 9,0%
Antal fragt samlet 4.094 3.924 4,3%
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Tabel 17 viser den samlede trafikudvikling ar-titd sammenlignet med samme periode sidste ar.

Tabel 17: Trafikudvikling i ar-til-dato, sammenligig med samme periode aret far

Total (R-Y; R-K) Jan.- Jun 2019 Sidste &r ZEndring i %

Antal afgange 1.996 1.745 14,4%
Antal personbiler 193.771 157.716 22,9%
Antal passagerer 715.055 614.131 16,4%
Antal busser 2.112 975 116,6%
Antal lastbiler 4.843 5.118 -5,4%
Antal |gstrailere 17.544 17.001 3,2%
Antal fragt samlet 22.387 22.119 1,2%
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